PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
E S T A D O   D A   BA H I A

CNPJ/MF sob  o no. 13.982.624/0001-01
COMISSÃO CENTRAL  PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/PMP

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 087/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 376/2025. INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 074/2025 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADO:

ZELITO FERNANDES DA SILVA-ME OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando

apresentação artística musical, destinada à animação dos Festejos Juninos 2025, neste

município. VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE GESTORA: 11.012 ATIVIDADE/PROJETO: 4117 – ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39.00 VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses. DATA DA ASSINATURA: 17/06/2025.